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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ALLMENDINGER Ben WÜ FC Göppingen 2011 R M 1.9999 118315 ja

AUDI Vincent BY TSV Grünwald 2010 L M 1.9999 414472 ja

BOTH Emil BY Nürnberger FC 2011 R M 1.9999 430951 ja

GENING Artur WÜ TSG Eislingen 2010 R M 1.9999 422220 ja

GORDON Linus BY FR Nürnberg 2010 L M 1.9999 402975 ja

MATIKKE Matthew WÜ TSG Eislingen 2010 R M 1.9999 402294 ja

SCHLEHUBER Marlon BY TSV Grünwald 2010 R M 1.9999 414474 ja

SCHMIERER Ben WÜ FC Würth Künzelsau 2011 R M 1.9999 413199 ja

SCHWARTZKOPFF Jannik WÜ TSG Eislingen 2010 R M 1.9999 422480 ja

STUMPF Oscar BY Nürnberger FC 2011 R M 1.9999 430950 ja

UNTERLÖHNER Felix WÜ FC Göppingen 2011 L M 1.9999 118322 nein

  11 Starter (10 anwesend)
 

MEX RODRIGUEZ Santiago BS TV Achern FA 2010 R M 1.9999 402553 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 12 Starter (11 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 0.0 GER AUDI Vincent BY TSV Grünwald M ja

T 9 000 0.0 GER UNTERLÖHNER Felix WÜ FC Göppingen M nein

T 9 000 0.0 GER STUMPF Oscar BY Nürnberger FC M ja

T 9 000 0.0 GER ALLMENDINGER Ben WÜ FC Göppingen M ja

T 9 000 0.0 GER SCHLEHUBER Marlon BY TSV Grünwald M ja

T 9 000 0.0 GER GENING Artur WÜ TSG Eislingen M ja

T 9 000 0.0 MEX RODRIGUEZ Santiago BS TV Achern FA M ja

T 9 000 0.0 GER SCHWARTZKOPFF Jannik WÜ TSG Eislingen M ja

T 9 000 0.0 GER SCHMIERER Ben WÜ FC Würth Künzelsau M ja

T 9 000 0.0 GER BOTH Emil BY Nürnberger FC M ja

T 9 000 0.0 GER MATIKKE Matthew WÜ TSG Eislingen M ja

T 9 000 0.0 GER GORDON Linus BY FR Nürnberg M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Wettkampfmanager

Joachim Rieg

Turnierleitung

Joachim Rieg
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Modus

Teilnehmer 11 Teilnehmer

1 Vorrunde
10.10. 11:10

11 Teilnehmer
1 Runden à 6 Athleten
1 Runden à 5 Athleten

11 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
10.10. 20:00

16er KO ohne Hoffnungslauf

11 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 11:10 | Bahn 2

ROMMELSPACHER Ralph, GER WÜ TSG Eislingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
RODRIGUEZ Santiago MEX TV Achern FA 1 V V V V 4 20 6 1.000 14 1.
BOTH Emil GER Nürnberger FC 2 0 0 3 V 1 8 18 0.250 -10 4.
AUDI Vincent GER TSV Grünwald 3 3 V V V 3 18 13 0.750 5 2.
SCHMIERER Ben GER FC Würth Künzelsau 4 1 V 4 V 2 15 16 0.500 -1 3.
GENING Artur GER TSG Eislingen 5 2 3 4 3 0 12 20 0.000 -8 5.

Runde 2 11:10 | Bahn 3

VOYTOV Oleksander, GER WÜ TSG Eislingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHWARTZKOPFF Jannik GER TSG Eislingen 1 1 3 V V 0 2 14 18 0.400 -4 4.
MATIKKE Matthew GER TSG Eislingen 2 V V V V V 5 25 4 1.000 21 1.
ALLMENDINGER Ben GER FC Göppingen 3 V 1 4 V 2 2 17 21 0.400 -4 3.
STUMPF Oscar GER Nürnberger FC 4 3 0 V 2 3 1 13 24 0.200 -11 6.
SCHLEHUBER Marlon GER TSV Grünwald 5 0 0 3 V 4 1 12 22 0.200 -10 5.
GORDON Linus GER FR Nürnberg 6 V 2 V V V 4 22 14 0.800 8 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER MATIKKE Matthew TSG Eislingen 5 5 25 4 1.000 21 Q

2 MEX RODRIGUEZ Santiago TV Achern FA 4 4 20 6 1.000 14 Q

3 GER GORDON Linus FR Nürnberg 4 5 22 14 0.800 8 Q

4 GER AUDI Vincent TSV Grünwald 3 4 18 13 0.750 5 Q

5 GER SCHMIERER Ben FC Würth Künzelsau 2 4 15 16 0.500 -1 Q

6 GER ALLMENDINGER Ben FC Göppingen 2 5 17 21 0.400 -4 Q

7 GER SCHWARTZKOPFF Jannik TSG Eislingen 2 5 14 18 0.400 -4 Q

8 GER BOTH Emil Nürnberger FC 1 4 8 18 0.250 -10 Q

9 GER SCHLEHUBER Marlon TSV Grünwald 1 5 12 22 0.200 -10 Q

10 GER STUMPF Oscar Nürnberger FC 1 5 13 24 0.200 -11 Q

11 GER GENING Artur TSG Eislingen 0 4 12 20 0.000 -8 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER MATIKKE Matthew WÜ TSG Eislingen 5 5 25 4 1.000 21

2 MEX RODRIGUEZ Santiago BS TV Achern FA 4 4 20 6 1.000 14

3 GER GORDON Linus BY FR Nürnberg 4 5 22 14 0.800 8

4 GER AUDI Vincent BY TSV Grünwald 3 4 18 13 0.750 5

5 GER SCHMIERER Ben WÜ FC Würth Künzelsau 2 4 15 16 0.500 -1

6 GER ALLMENDINGER Ben WÜ FC Göppingen 2 5 17 21 0.400 -4

7 GER SCHWARTZKOPFF Jannik WÜ TSG Eislingen 2 5 14 18 0.400 -4

8 GER BOTH Emil BY Nürnberger FC 1 4 8 18 0.250 -10

9 GER SCHLEHUBER Marlon BY TSV Grünwald 1 5 12 22 0.200 -10

10 GER STUMPF Oscar BY Nürnberger FC 1 5 13 24 0.200 -11

11 GER GENING Artur WÜ TSG Eislingen 0 4 12 20 0.000 -8
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
MATIKKE Matthew
WÜ TSG Eislingen

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn

9
SCHLEHUBER Marlon
BY TSV Grünwald

GER   V

8
BOTH Emil
BY Nürnberger FC

GER   3

  R: DINKEL Paul (GER)

 

5
SCHMIERER Ben
WÜ FC Würth Künzelsau

GER  

12 *** Freilos ***  

 

 

13 *** Freilos ***  

4
AUDI Vincent
BY TSV Grünwald

GER  

 

 

3
GORDON Linus
BY FR Nürnberg

GER  

14 *** Freilos ***  

 

  Bahn

11
GENING Artur
WÜ TSG Eislingen

GER   4

6
ALLMENDINGER Ben
WÜ FC Göppingen

GER   V

  R: BRANDT Christian (GER)

  Bahn

7
SCHWARTZKOPFF Jannik
WÜ TSG Eislingen

GER   5

10
STUMPF Oscar
BY Nürnberger FC

GER   V

 

 

15 *** Freilos ***  

2
RODRIGUEZ Santiago
BS TV Achern FA

MEX  

 

Bahn

MATIKKE Matthew
WÜ TSG Eislingen

GER   V

SCHLEHUBER Marlon (9)
BY TSV Grünwald

GER   8

R: DINKEL Paul (GER)

Bahn

SCHMIERER Ben
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   7

AUDI Vincent
BY TSV Grünwald

GER   V

R: MÜND Martin (GER)

Bahn

GORDON Linus
BY FR Nürnberg

GER   V

ALLMENDINGER Ben
WÜ FC Göppingen

GER   2

R: VOYTOV Oleksander (GER)

Bahn

STUMPF Oscar (10)
BY Nürnberger FC

GER   7

RODRIGUEZ Santiago
BS TV Achern FA

MEX   V

R: BRANDT Thorsten (GER)

Bahn

MATIKKE Matthew
WÜ TSG Eislingen

GER   6

AUDI Vincent
BY TSV Grünwald

GER   V

R: DINKEL Paul (GER)

Bahn

GORDON Linus
BY FR Nürnberg

GER   V

RODRIGUEZ Santiago
BS TV Achern FA

MEX   7

R: MÜND Martin (GER)

Bahn

AUDI Vincent (4)
BY TSV Grünwald

GER   V

GORDON Linus (3)
BY FR Nürnberg

GER   8

R: MÜND Martin (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER AUDI Vincent BY TSV Grünwald 2010

2 GER GORDON Linus BY FR Nürnberg 2010

3 MEX RODRIGUEZ Santiago BS TV Achern FA 2010

3 GER MATIKKE Matthew WÜ TSG Eislingen 2010

8er Tableau

5 GER SCHMIERER Ben WÜ FC Würth Künzelsau 2011

6 GER ALLMENDINGER Ben WÜ FC Göppingen 2011

7 GER SCHLEHUBER Marlon BY TSV Grünwald 2010

8 GER STUMPF Oscar BY Nürnberger FC 2011

16er Tableau

9 GER SCHWARTZKOPFF Jannik WÜ TSG Eislingen 2010

10 GER BOTH Emil BY Nürnberger FC 2011

11 GER GENING Artur WÜ TSG Eislingen 2010
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Kampfrichtereinsätze

Nation DE FL SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

GER DINKEL Paul 1 1 1 3 0 0

D BRANDT Christian 1 1 0 0

B BRANDT Thorsten 1 1 0 0

CN DEGEN Adrian 0 0 0

CN KINDLER Frederic 0 0 0

KINDLER Max 0 0 0

CN MÜND Martin 1 1 1 3 0 0

CN RAPP Simon 0 0 0

CN ROMMELSPACHER Ralph 1 1 0 0

CN SCHAICH Thomas 0 0 0

CN VOYTOV Oleksander 1 1 2 0 0

11 Kampfrichter



Eislinger Säbel Pokal

Eislingen (GER)
10.10.2020 - 11:00

OFFICIAL

Säbel männlich

Individuell

U11

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: TSG Eislingen 1873 e.V.
Document ID: FE_FIE_0013
10.10.2020 20:00

1 / 1

Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER AUDI Vincent BY TSV Grünwald 2010

Silber GER GORDON Linus BY FR Nürnberg 2010

Bronze GER MATIKKE Matthew WÜ TSG Eislingen 2010

Bronze MEX RODRIGUEZ Santiago BS TV Achern FA 2010


